NEWS RELEASE



2023年4月18日

法人のお客さま向け WEB サイトならびに オンラインストア「OMDS Business Store」 オープンのお知らせ

OM デジタルソリューションズ株式会社(代表取締役社長 兼 CEO: 杉本 繁実)は、日本国内の法人や個人事業主を対象とした WEB サイト(URL: https://biz.om-digitalsolutions.com/)ならびにオンラインストア「OMDS Business Store」を 2023 年 4 月 18 日からオープンします。



ソリューション事業および法人向け WEB サイトについて

ソリューション事業は、広く産業の発展や豊かな未来社会への貢献につながると考え、当社が長年培ってきた映像/音声に関する技術資産の活用により、新たな価値観に則したイノベーションの創出、企業間連携による価値共創の推進に取り組んでいます。このソリューション事業を推進するうえで、法人のお客さまとの継続的な接点構築や情報提供の場として、本サイト (URL: https://biz.om-digitalsolutions.com/) を開設いたしました。本サイトでは、製品やソリューションの情報、技術紹介、導入事例などを通じ、業務に寄り添ったビジネス製品のご提案だけでなく、お客さまのものづくり支援や技術課題についてのご相談も承ります。

また、法人向けオンラインストア「OMDS Business Store」では、上記ビジネス製品に加え、デジタルカメラ、IC レコーダー、レンズ、双眼鏡などの標準品を取り揃え、法人、個人事業主、自治体での研究、開発、調査、検査など業務に活用できる製品を販売します。掛け払いへの対応などスムーズな機器導入による業務支援を目指します。

「OMDS Business Store」の特長

- ・インボイス制度に対応
- ・「掛け払い」に対応
- ・見積書の発行が可能
- ・お買い上げ5,000 円以上送料無料

※順次取扱製品やサービスを拡充してまいります。

OM デジタルソリューションズ株式会社について

OM デジタルソリューションズ株式会社は、光学・精密・デジタル映像技術を核に、多くの賞を受賞してきたデジタルカメラをはじめとする映像・オーディオ製品、サービス、ソリューションを提供しています。当社は、オリンパス株式会社の映像事業を前身とし、お客様によりよい製品を提供するために設立された新会社です。80 年以上にわたるモノづくりで培われた技術、製品、サービス、ブランド、そして文化を継承し、これからも新たな製品の開発に常に挑戦し続け、デイリーユースからプロユースまで、幅広いお客様に高性能・高品質な製品を提供してまいります。

本リリースに掲載されている社名及び製品名は各社の商標または登録商標です。

<本リリース/OMDS Business Store に関するお問い合わせ先>

OM デジタルソリューションズ株式会社

新事業開発室 OMDS Business Store 運営事務局

E-mail: <u>biz-info@om-digitalsolutions.com</u>
URL: <u>https://biz.om-digitalsolutions.com/</u>

Information

Announcing the launch of a new website and online store for business-tobusiness activities in Japan

Tokyo, Japan, April 18, 2023 - OM Digital Solutions Corporation (President and CEO: Shigemi Sugimoto) is pleased to announce the launch of website (URL: https://biz.om-digitalsolutions.com/) and online store, a direct to Business Store for corporates and business customers in Japan on April 18, 2023.